在宅医療政治連盟 第 4回定時総会 議事録

1 開催日時  2022年 3月 15日(火) 20時 00分～21時 00分

2 開催場所  東京都千代田区丸の内 2‐4‐1 丸ビル 11階 1105号室

3 出 席 数  総正会員 116人中  出席正会員 19人

4 出席幹事  島田 潔、英 裕雄、白 昌善、富家 隆樹、間嶋 崇、神山 一行、渡辺 英靖

鈴木 央、髙井 俊輔

5 議  事

定刻 20 時 00 分に開会を宣し、次に幹事挨拶の後、規約第 14 条に基づき会長の島田潔が

議長となった。

報告事項 1 活動報告

標記の件について事務局からの資料に基づき、議長の島田より令和 3 年 3 月 1 日から

令和 4年 2月 28日までの活動報告があった。

報告事項 2 第 5期収支報告

標記の件について事務局からの資料に基づき、議長の島田より令和 3 年 1 月 1 日から

令和 3 年 12 月 31 日までの収支につき詳細な説明があり、その内容が適正かつ正確である

ことの報告がなされた。

報告事項 3 第 5期経費予算報告

標記の件について事務局からの資料に基づき、議長の島田より令和 4 年度の経費予算報告

があった。

報告事項 4 第 6期事業計画（年間活動計画）報告

標記の件について事務局からの資料に基づき、議長の島田より令和 4 年度の活動計画に

ついて説明があった。

承認事項 1 任期満了に伴う役員改選および新規役員の承認

議長は、本定時総会の終結時をもって幹事の全員が任期満了となるので、改選をする必要

がある旨を説明し、現在の幹事の再選重任を諮ったところ満場異議なくこれに賛成したので、

下記のとおり再選重任（新任者の場合は就任）することに可決確定した。

＜再選重任＞

会長    島田 潔

副会長   髙瀬義昌

幹事長   白 昌善

会計責任者 間嶋 崇

幹事    神山一行、佐々木 淳、高井俊輔、長尾和宏、富家隆樹、渡辺英靖

＜退任＞

副会長   英 裕雄

＜新任＞

副会長   鈴木 央

なお、被選任者は、いずれもその場において就任を承諾した。

議長は、以上をもって在宅医療政治連盟の定時総会に関する全ての議事を終了した旨を述べ

21時 00分に閉会を宣した。

 上記の議事の要領及び結果を明確にするため、議長並びに議事録署名人は、次に署名押印

をする。

令和 4年 3月 15日

議   長   島田 潔 ㊞

議事署名人  髙瀨 義昌 ㊞

議事署名人  神山 一行 ㊞